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Kære Grundejer i Brønshøjgaards Haveby, 

Vi kan nu informere jer om at alle tilladelser er på plads og at vi dermed er klar til komme i gang med 
anlægsprojektet ”Grønne Veje” i jeres grundejerforening.  

Entreprenøren der kommer til at grave i jeres forening, er MøllerLøkkegaard som har stærke kompetencer 
inde for alle typer af kloak og anlægsarbejder. I kan forvente et yderst professionelt og effektivt forløb. 
MøllerLøkkegaards folk er til at snakke med, så hvis der er noget i undrer jer over er I velkommende til at 
spøger dem der går der ude på pladsen eller I kan sende jeres spørgsmål direkte til undertegnede.  

I kortvarige perioder vil der punktvist forekomme afspærring af sektioner af vejene. Dette gøres for at vi 
sikkert kan grave faskiner og rør ned i dybden. Det betyder at I vil kunne opleve begrænsede 
adgangsforhold for biler, forskellige steder på vejnettet, i korte perioder. Vi bestræber os på at minimere 
generne så meget som muligt for den enkelte grundejer, men vi kan dog ikke helt undgå at påvirke jer i 
perioder. Hvis der er særlige hensyn vi skal tage højde for bedes i kontakte PKP Regnvandsteknik.   
De påvirkede grundejere vil løbende blive orienteret 2-3 dage før arbejdet starter op ud fra deres matrikel, 
sådan at I har mulighed for at planlægge og evt. parkere et andet sted, hvis der skulle opstå behov for det.  

Som udgangspunkt færdiggøres et vejstræk ad gangen, for at minimere generne på det samlede vejnet, 
sådan at der altid er en alternativ rute rundt i jeres grundejerforening.   

Bedene vil stå uden beplantning indtil efteråret, da vi gerne vil vente indtil de får de optimale 
vækstbetingelse, det betyder at i først rigtigt vil få glæde af begrønningen i foråret 2024.    

Vedhæftet finder i den foreløbige hovedtidsplan. Der kan forekomne ændringer, men så vil i blive 
orienteret.  

Der vil blive etableret byggeplads i det store kryds ved Valløvej / Gaunøvej. Byggepladsen vil være placeret 
der i hele anlægsperioden da det er det eneste sted med plads til at opmagasinere materialer. Når 
projektet er færdigt, vil det dog ikke længere være muligt at etablere byggeplads i krydset da der kommer 
store grønne trafikbede. Alt andet lige vil det dermed være sidste gang at der etableres en større 
byggeplads i det kryds.   

I kan forvente at entreprenøren går i gang med at sætte byggeplads op allerede fra næste uge af (uge 9). 
Gravearbejdet forventes dog først at påbegynde i starten af marts.  
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